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 “KUZEY KIBRIS’TA YAŞANAN  “KUZEY KIBRIS’TA YAŞANAN 
PAHALILIK PAHALILIK GELECEĞİMİZ GELECEĞİMİZ 
İÇİN CİDDİ BİR TEHDİT İÇİN CİDDİ BİR TEHDİT 
OLUŞTURMAKTADIR”OLUŞTURMAKTADIR”

11 ekonomik örgüt, rekabet güçlerinin eridiği gerekçesiyle Lefkoşa, 
Gazimağusa ve Girne gümrüklerinde gümrükten mal çekmeme eylemi 
yaparak basın açıklamasında bulundu

Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Kıbrıs Türk 
Girişimci Kadınlar Derneği, Kıbrıs Türk İş 
İnsanları Derneği, İş Kadınları Derneği, 
Kuzey Kıbrıs Genç İş İnsanları Derneği, 
Kıbrıs Türk İşverenler Sendikası, KKTC 
Armatörler Birliği, KKTC Gemi ve Deniz 
Araçları Acenteleri Derneği, Kuzey 
Kıbrıs Hızlı Tüketim Ürünleri Tedarikçileri 
Derneği, KKTC Özgür İş İnsanları Derneği 
ve MÜSİAD KKTC Hükümeti’nin artan 
hayat pahalılığına karşı önlem almadığı 
gerekçesi ile bir uyarı eylemi yaptı. 
Hükümet pahalıkla mücadeleye davet 
edilirken mali düzenlemelerin acil 
olarak yapılması, kamu kaynaklarının 
elektrik, akaryakıt ve temel gıda ürünü 
fiyatlarının düşürülmesinde kullanılması 
istemi dile getirildi.

Sayfa 3Sayfa 3

Girne - Gümrükleme

Lefkoşa - Gümrükleme

G. Mağusa - Gümrükleme

G. Mağusa - Gümrükleme
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 “KUZEY KIBRIS’TA YAŞANAN PAHALILIK  “KUZEY KIBRIS’TA YAŞANAN PAHALILIK 
GELECEĞİMİZ İÇİN CİDDİ BİR TEHDİT GELECEĞİMİZ İÇİN CİDDİ BİR TEHDİT 
OLUŞTURMAKTADIR”OLUŞTURMAKTADIR”

Kıbrıs Türk Ticaret Odası, Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar 
Derneği, Kıbrıs Türk İş İnsanları Derneği, İş Kadınları 
Derneği, Kuzey Kıbrıs Genç İş İnsanları Derneği, Kıbrıs 
Türk İşverenler Sendikası, KKTC Armatörler Birliği, KKTC 
Gemi ve Deniz Araçları Acenteleri Derneği, Kuzey Kıbrıs 
Hızlı Tüketim Ürünleri Tedarikçileri Derneği, KKTC Özgür İş 
İnsanları Derneği ve MÜSİAD KKTC ortak açıklamasında, 
“Kuzey Kıbrıs’ta yaşanan pahalılık geleceğimiz için ciddi 
bir tehdit oluşturmaktadır” denildi.

Basın açıklamaları eş zamanlı olarak Lefkoşa’da KTTO 
Başkanı Turgay Deniz, Gazimağusa’da KTTO Başkan 
Vekili Ramazan Gündoğdu ve Girne’de de KTTO Yönetim 
Kurulu üyesi Yüksel Akay tarafından okundu.
Açıklamada pahalılığın, hayatı yaşanamaz, işletmeleri 
çalışamaz hale getirdiğine işaret edildi.

Deniz: Ülkemiz artık liyakata dayalı bir sistem, toplum 
çıkarları, ferdi çıkarların önünde olan bir anlayışla 
yönetilmelidir

KTTO Başkanı Turgay Deniz, Lefkoşa Gümrük ve 
Rüsumat Dairesi önündeki açıklamasında,
“Ülkemiz artık liyakata dayalı bir sistem, toplum çıkarları, 
ferdi çıkarların önünde olan bir anlayışla yönetilmelidir” 
diyen Deniz, kamu yönetimi, ekonomik, sosyal ve diğer 
alanlarda ciddi reformlar gerektiğini vurguladı.Eylem 
gerekçeleriyle ilgili “Rekabet gücümüz erimiştir” ifadelerini 
kullanan Turgay Deniz, şunları söyledi:

Kuzey Kıbrıs’ta, yaşanan pahalılık geleceğimiz için ciddi 
bir tehdit oluşturmaktadır. Pahalılık; hayatı yaşanamaz, 
işletmeleri çalışamaz hale getirmiştir. Rekabet gücümüz 
erimiştir. Pahalılıkla, tüm gücümüzü kullanarak mücadele 
etmek zorundayız. Bu, toplumsal bir görevdir.

Buna karşın pahalılıkla mücadele etmek yerine hayat 
pahalılığının peşinden sürüklenip gidilmekte, hiçbir ciddi 

tedbir alınmadan pahalılığın daha da artmasına neden 
olunmaktadır. Bunun adı, pahalılık girdabıdır. Bu girdaptan 
kurtulmak zorundayız. Hükümetimize düşen görev, 
pahalılığın kaynaklarını kurutmaktır. Bunun için elektrik 
ve gaz gibi temel girdiler ile et ve süt gibi temel gıda 
ürünlerinin fiyatları bir süre için de olsa kamu kaynakları 
ile sübvansiye edilerek fiyatları düşürülmelidir. Ayrıca, mali 
politika düzenlemeleri yapılarak kamuda tasarruf ve kayıt 
dışılığı önleyecek tedbirler alınmalıdır.”

Deniz, bu sayede hane halkının geçiminin kolaylaşacağını, 
işletmelerin kaybettikleri rekabet gücüne yeniden 

kavuşabileceklerini kaydederek “Bizi ayakta tutacak 
olan, bu rekabet gücüdür. 

Rekabet edebildiğimiz oranda 
işletmelerimiz ayakta kalarak 
güçlenecek ve istihdam 
yapabilecektir.” dedi.

“Uyarımız dikkate alınmazsa 
pahalılığın etkileri artarak 
devam edecek, iş yerlerimizi 
kapatmak zorunda kalacağız”

Bugünkü eylemle uyarılarını 
daha ileri düzeye taşımayı amaçladıklarını vurgulayan 
Deniz, açıklamasını şöyle tamamladı: Bu, bir uyarı eylemi 
olacaktır. Bu uyarı dikkate alınmazsa pahalılığın etkilerinin 
artarak devam edeceğini biliyoruz. Pahalılık artacak; 
ailelerimizin ihtiyaçlarını karşılayamaz duruma geleceğiz. 
Pahalılık artacak; iş yerlerimizi kapatmak zorunda 
kalacağız. Pahalılık artacak; gençlerimizi yurtdışına 
göndermenin acısını yaşayacağız.
Bu uyarı eylemi bir başlangıç olacaktır. Mesajımız yerine 
ulaşmaz ve pahalılık girdabından kurtulmamız için 
gerekli adımlar atılmazsa daha ileri eylemleri gündeme 
getirmekten çekinmeyeceğiz.

Pahalılığa karşı mücadele etmekte kararlıyız. 
Hükümetimizi, bu mücadeleye öncülük etmeye davet 
ediyoruz. Bu mücadeleyi halkımızdan aldığımız güçle 
başarıya ulaştırabileceğimize inanıyoruz.”

Girne - Gümrükleme

Lefkoşa - Gümrükleme

G. Mağusa - Gümrükleme
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Ercan Havalimanı, 2024 yılı ekim 
ayında bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 13.38 artışla 462 bin 646 
yolcu ağırlarken, uçak trafiği de yüzde 
13.23 oranında artarak 2 bin 947 
uçağa ulaştı. Ercan Havalimanı’nın 
açıldığı günden itibaren yolcu ve uçak 
sayılarındaki artışlar 2024’ün 10. 
ayında da devam etti.

T&T Havalimanı işletmeciliğinin 
açıkladığı verilere göre 2023 ile 
2024’ün ilk 10 ayını kıyaslandığı 
zaman yolcu sayısında yüzde 
20.49, uçak sayısında ise yüzde 
13.23 bir artış oldu. 2024’ün 10 
aylık döneminde en fazla yolcunun 
geçtiğimiz Ekim ayında seyahat ettiği 
görüldü. İstatistiklere göre 2023 Ekim 
ayında 408 bin 51 yolcunun seyahat 
ettiği Ercan Havalimanı’nda 2024 
Ekim ayında bu rakam yüzde 13.38 
artarak 462 bin 646 yolcuya ulaştı.

YOLCU ARTIŞ SAYISI İSE 54 BİN 
595 OLDU
Yolcu sayısındaki artış devam 
ederken, T&T Havalimanı 

İşletmeciliğinin devlete her üç ayda 
bir KDV ile birlikte ödediği yüzde 
56’yı bulan ciro paylaşımı ile birlikte 
Maliye’nin kasasına giren parasal 
katkı da artarak devam ediyor.

10 AYDA 24 BİN 893 UÇAK
2023’ün Ocak- Ekim tarihleri arasında 
Ercan Havalimanı gelen 10 bin 898, 
giden 10 bin 995 toplamda ise 21 bin 
984 uçağa hizmet verirken, 2024’ün 
ayni dönemindeki 10 ayda bu sayı 
yüzde 13.23 artış göstererek gelen 
12 bin 446 ve giden de 12 447 olmak 
üzere toplamda 24 bin 893 uçağa 
ulaştı.

Yolcu sayısına bakıldığı zaman ise 
Ercan Havalimanı 2023’ün Ocak – 
Ekim tarihleri arasında gelen 1 milyon 
641 bin 20 giden de 1 milyon 626 bin 
151 toplamda ise 3 milyon 267 bin 
171 yolcuya hizmet verirken, 2024’ün 
ayni dönemdeki ilk 10 ayda bu rakam 
gelen yolcu 1 milyon 971 bin 600 giden 
de  1 milyon 965 bin 145 toplamda ise 
3 milyon 936 bin 745 yolcuya hizmet 
verdi.

Kamu sağlık kurumları yatılı hasta tedavi ücretleri güncellendi. Resmi Kamu sağlık kurumları yatılı hasta tedavi ücretleri güncellendi. Resmi 
Gazete’de yayımlanan “Sağlık Kurumları Ücretleri Tarifesi (Değişiklik) Gazete’de yayımlanan “Sağlık Kurumları Ücretleri Tarifesi (Değişiklik) 
Tüzüğü” kapsamında ücret kalemlerini içeren yeni cetvel paylaşıldı.Tüzüğü” kapsamında ücret kalemlerini içeren yeni cetvel paylaşıldı.

Yürürlüğe giren tedavi ücretleri, tüm cerrahi işlem, uygulama, tedavi, Yürürlüğe giren tedavi ücretleri, tüm cerrahi işlem, uygulama, tedavi, 
muayene, raporlama, değerlendirme, görüntüleme, işlem ve analizleri muayene, raporlama, değerlendirme, görüntüleme, işlem ve analizleri 
kapsıyor. kapsıyor. 

Yeni cetvelde, standart yatak tarifesi 1300 TL, gündüz yatak tarifesi 500 Yeni cetvelde, standart yatak tarifesi 1300 TL, gündüz yatak tarifesi 500 
TL, kuvöz bin TL, yoğun bakım 3 bin TL, hekim konsültasyonu 300 TL,  TL, kuvöz bin TL, yoğun bakım 3 bin TL, hekim konsültasyonu 300 TL,  
poliklinik muayenesi 400 TL,  genel anestezi altında muayene 900 TL, poliklinik muayenesi 400 TL,  genel anestezi altında muayene 900 TL, 
biyopsi, iğne bin TL oldu. biyopsi, iğne bin TL oldu. 

Ercan, ekim ayında 462 bin 646 Ercan, ekim ayında 462 bin 646 
yolcuya hizmet verdi ve uçak yolcuya hizmet verdi ve uçak 
trafiği 2 bin 947’ye yükselditrafiği 2 bin 947’ye yükseldi

Kamu sağlık kurumları hasta Kamu sağlık kurumları hasta 
tedavi ücretlerinde değişikliktedavi ücretlerinde değişiklik

Sigortalılar 
1 Aralık’tan 
İtibaren 
Sözleşmeli 
Eczanelerden 
İndirimli İlaç 
Alabilecek

Sosyal Sigortalar Dairesi, 
sigortalıların 1 Aralık’tan itibaren 
serbest çalışan hekimler veya 
Kamu Sağlık Kuruluşları tarafından 
yazılan reçetelerle sözleşmeli 
özel eczanelerden indirimli olarak 
ilaçlarını alabileceğini, sözleşmesi 
bulunmayan özel eczanelerden ilaç 
almaları halinde ise Daireye reçete, 
fatura ve makbuzla müracaat etmiş 
olsalar dahi taraflarına ödeme 
yapılmayacağını duyurdu.

Sosyal Sigortalar Dairesi’nden 
yapılan açıklamada, Ocak 
ayından itibaren yeni eczane 
sözleşmelerinin (EPS) imzalanması 
için özel eczanelere çağrıda 
bulunulduğu ve bu süreçte 
sigortalıların Sosyal Sigortalar 
Dairesi ile sözleşmesi olmayan 
özel eczanelerden indirimsiz olarak 
aldıkları ilaç bedellerinin Daireye 
reçete, fatura ve makbuzla birlikte 
müracaat edilmesi halinde ödendiği 
hatırlatıldı.

Sosyal Sigortalar Dairesi ile 
sözleşme imzalayan özel 
eczanelerin güncel listesi 
www.ssd.gov.ct.tr adresinde 
yayınlanmaktadır.” denildi.
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Türkiye Ticaret Bakanlığı, ocak-ekim döneminde 29 ilin 1 
milyar doların üzerinde ihracat gerçekleştirdiğini, 58 ilde 
ise dış satımın arttığını bildirdi. İstanbul ekimde 5 milyar 
81 milyon dolarla en fazla ihracat yapan il olurken, kentin 
ihracatı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,9 azaldı.

Bakanlık, ekim ayı ve ocak-ekim dönemine ilişkin “illere 
göre ihracat” verilerini açıkladı.

Buna göre, İstanbul ekimde 5 milyar 81 milyon dolarla 
en fazla ihracat yapan il oldu. Kentin ihracatı geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 6,9 azaldı. İstanbul’u, 2 milyar 841 
milyon dolar ve yüzde 15,9 artışla Kocaeli, 1 milyar 758 
milyon dolar ve yüzde 15’lik azalışla İzmir takip etti.

İstanbul ihracatında “kıymetli taşlar” zirvede
Kıymetli veya yarı kıymetli taşlar faslı 714 milyon 640 bin 
dolarla İstanbul’un ihracatında ilk sırada yer aldı. Bu faslı, 
550 milyon 862 bin dolarla örme giyim eşyası ve aksesuarı, 
494 milyon 38 bin dolarla kazanlar ve makineler izledi.

Kocaeli’de motorlu kara taşıtları, 1 milyar 58 milyon 407 
bin dolarla en fazla dış satım gerçekleştirilen sektör oldu. 
Bu faslı 259 milyon 198 bin dolarla mineral yakıtlar, mineral 
yağlar, 184 milyon 144 bin dolarla elektrikli makine, cihazlar 
ve aksamları takip etti. İzmir’in ihracatında mineral yakıtlar, 
mineral yağlar 316 milyon 539 bin dolarla ilk sırada yer 

aldı. Söz konusu faslın ardından 168 milyon 591 bin dolarla 
kazanlar ve makineler ve 133 milyon 858 bin dolarla demir 
çelik geldi.

İlk 3 ilin en fazla ihracat yaptığı ülkeler
İstanbul’un ihracatında, 577 milyon 525 bin dolarla ABD 
dikkati çekti. Bu ülkeyi 309 milyon 537 bin dolarla Almanya 
ve 249 milyon 659 bin dolarla Birleşik Arap Emirlikleri izledi.

Kocaeli, en fazla ihracatı 295 milyon 676 bin dolarla 
İngiltere’ye yaptı. Bu ülkeyi 199 milyon 228 bin dolarla 
Almanya ve 159 milyon 204 bin dolarla Slovenya takip etti.

İzmir’in en fazla ihracat yaptığı ülkeler 189 milyon 818 bin 
dolarla Almanya, 122 milyon 860 bin dolarla Hollanda ve 
119 milyon 80 bin dolarla ABD oldu.

Ocak-ekim döneminde 29 il 1 milyar doların üzerinde 
ihracat yaparken 58 il ihracatını artırdı.

Oruç Reis Araştırma Gemisi’nin 
Somali’de sismik araştırmaya 
başlamasının ardından Türkiye, 
bu kez de Senegal ile enerji, 
petrol ve doğal gaz alanında 
anlaşma imzaladı. Senegal 
Cumhurbaşkanı Bassirou 
Diomaye Diakhar Faye’nin, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın davetlisi olarak 
Ankara’ya gerçekleştirdiği resmi 
ziyaret sırasında iki ülke arasında 
çok sayıda anlaşma imzalandı.

Bu kapsamda, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan 
Bayraktar ile Senegal Dışişleri 
Bakanı Yassine Fall, “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ve Senegal Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Enerji ve 
Hidrokarbonlar Alanlarında Mutabakat Zaptı”nı imza altına aldı.

Bayraktar, sosyal medya platformu X’te anlaşmaya ilişkin yaptığı paylaşımda, şunları kaydetti:
“Senegal Dışişleri Bakanı Sayın Yassine Fall ile imzaladığımız ‘Enerji ve Hidrokarbonlar Alanlarında Mutabakat Zaptı’ 
ile ülkelerimiz petrol ve doğal gaz aramacılığı, üretimi ve ticareti konusunda iş birliği yapacak. Bu kapsamda Türkiye 
Senegal’de kara ve deniz sahalarındaki sismik arama faaliyetlerine katkıda bulunacak. Ayrıca yenilenebilir enerji, 
enerji verimliliği, kritik mineraller ve nadir toprak elementleri alanlarında da iş birliğine gidilecek.”

Türkiye Ticaret Bakanlığı açıkladı: Türkiye Ticaret Bakanlığı açıkladı: 
İstanbul’un ihracatı yüzde 6,9 azaldıİstanbul’un ihracatı yüzde 6,9 azaldı

Türkiye, Senegal ile enerji, petrol ve doğal gaz 
alanında anlaşma imzaladı
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Shipyard Famagusta Ltd, 1989’dan beri Kıbrıs’ın Gazimağusa 
Limanında bulunan, gemi havuzlama, bakım, onarım ve yeni 
inşasında, özellikle Doğu Akdeniz’in lider tersanelerinden biridir. 
Sektördeki uzun yıllara dayanan deneyimli kadroları ile bölge 
gemilerine temizlik boya, sac boru, mekanik, makine, elektrik ve 
elektronik işleri dahil her çeşit tamir bakım işinde yüksek kalite 
hizmet sunuyor.
Gelin Shipyard Famagusta Ltd’i daha yakından tanıyalım…

Shipyard Famagusta LTD’nin  Pazarlama Müdürü Çağla İzkan 
bizlere çalıştığı şirket hakkında bilgiler verdi. 

Öncelikle sizi tanıyabilir miyiz?
1995 yılında Lefkoşa’da doğdum, Gazimağusa Türk Maarif 
Koleji’nden mezun olduktan sonra İskoçya’nın Edinburgh 
şehrinde Makine ve Enerji Mühendisliği lisans ve yüksek lisansımı 
tamamladım. Devamında İngiltere’nin kuzeyindeki Sellafield 
nükleer enerji santralinde proje mühendisi olarak görev yaptım. 
2019’da Kıbrıs’a geri döndüm. Denizcilik sektöründe geçmiş 
deneyimim olmadığı için birçok uluslarası firmanın da uyguladığı 
rotasyon modeliyle tersanede işe başladım. Rotasyon modeline 
göre depodan satınalmaya, iş sağlığı güvenliğinden işletmeye, 
mümkün olan tüm departmanlarda belirli sürelerle görev yaparak 
hem sektörü hem de şirketi iyice tanıdıktan sonra hem eğitimim, 
hem yeteneklerim hem de ilgi alanıma göre bana en uygun 
departmanın pazarlama departmanı olduğuna karar verdik. 
Tersanenin pazarlama müdürü olarak başlıca görevlerim müşteri 
bulmak, tamire gelmek isteyen gemilerin teknik sorunlarını anlayıp 
buna uygun çözümler üretmek, bu çözümleri fiyatlandırmak ve iş 
bağlamaktır. Ayrıca evliyim ve bir oğlum var. 

Shipyard Famagusta Ltd (Gazimağusa Tersanesi) hangi 
faaliyetleri yürütüyor?
Shipyard Famagusta Ltd (Gazimağusa Tersanesi), gemi tamir 
işinde iyi bir geçmişe sahiptir. 60’lı yıllarda kurucumuz Ramazan 
Gündoğdu’nun babası Musa Gündoğdu’nun Ayvansaray’da 
başarılı bir yeni inşa ve bakım onarım tersanesi işletmesi 
daha sonra Tuzla’ya taşınmış ve 1989 yılından bu yana 
Gazimağusa’daki şu anki yerimizde, ikinci ve üçüncü nesil aile 
üyelerinin de aktif olarak rol aldığı kadromuzla tamir bakım ve 
yeni inşa işlerine devam ediyoruz. Tam zamanlı çalışanlarımızdan 
bazıları (kaynakçılar ve boyacılar gibi) 80’li yıllarda Tuzla’dan 
Gazimağusa’ya bizimle beraber taşınarak, yılların tecrübesini 
bugüne taşımamızı sağlamıştır. Tersanemiz özellikle Doğu 
Akdeniz’de faaliyet gösteren gemilere hizmet sağlayan mükemmel 
bir konumda olup, aynı zamanda büyük doğu-batı ticaret rotaları 
üzerindedir. Bugün şirket kurumsallaşma çalışmaları ile kendini 
yenileme ve rekabet gücünü artırmaya devam etmektedir. Şirket 

yönetim kurulu yapısı içinde, başkan Ramazan 
Gündoğdu, başkan yardımcısı Hasan İzkan, 
genel müdür Musa Gökalp Gündoğdu, idari 
genel müdür yardımcısı Mehmet Gündoğdu ve 
teknik genel müdür yardımcısı Gökhan Fulser 

yönetiminde faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.

Çalışma alanlarınız nelerdir?
Şirketimiz esas olarak bir bakım onarım 
tersanesidir. Tamir bakım faaliyetlerimiz 
için kullandığımız bir “yüzer havuz”umuz 
var. Yüzer havuzlar, iki yanı duvarlarla 

çevrili dikdörtgen biçimli, baştan ve kıçtan açık, suya batıp 
çıkabilen, binlerce ton kaldırma kapasitesine sahip platformlardır. 
Yüzer havuzumuz üzerindeki takaryaları (geminin üzerine 
oturacağı bloklar) tamire gelecek olan geminin şekline uygun 
ayarladıktan sonra havuzu daldırıp içini su dolduruyoruz, böylece 
gemi yüzerek havuzun içine giriyor, sonra havuzun içindeki suyu 
tekrar dışarı basarak havuzu kaldırıyoruz ve gemi de havuzun 
üzerinde kalarak su yüzüne çıkmış oluyor. Su yüzüne çıkarılan 
geminin hem dış kaplamasında temizlik boya işleri, metal tamir 
işleri, boru, sevk sistemleri ve benzeri gemi üzerindeki tüm 
ekipmana bakım ve tamirler yapabiliyoruz. 30 yılı aşkın süredir 
sektörde olmamız sebebiyle geniş bir hizmet yelpazemiz mevcut. 
Esas faliyet alanımız olan havuzun faaliyetlerini sürdürebilmesi 
için üç farklı yerde daha tesislerimiz bulunmaktadır. Bunlardan 
biri makine atölyesi güvercinlik sanayide, ön imalatları yaptığımız 
eski tersane adını verdiğimiz tesiste ve açık ve kapalı stoklarımız 
için ambarlarımız ise gazimağusa serbest bölge içinde 
bulunmaktadır. Ayrıca, tamir bakım faliyetlerimizin yanında 
çeki römorkörü ve palamar bot gibi yeni inşaalar yapabiliyoruz. 
Geçmişte Hollanda, Lübnan ve İsrail’e Kıbrıs’ta tamamen kendi 
ekibimizle imal edilmiş römorkör ve botlar ihraç ettik. 

Toplamda kaç personelle çalışıyorsunuz? Kapasiteniz nedir?
Şirketin bünyesinde tam zamanlı çalışan yaklaşık 140 kişilik bir 
ekibimiz var. Teknik kadroda mühendisler, kalite kontrol, İSG, raspa 
boya ustaları, kaynak techiz ustaları, mekanik ustaları, elektrik 
ustaları, tornacılar mevcut. İdari kadromuzda ise muhasebe, 
insan kaynakları ve satınalma departmanlarımız mevcut. Kendi 
kardolarımıza destek ihtiyacı olduğunda yaklaşık 100 kişilik 
taşeron kadrosuyla da kapasite artırımına gidebilmekteyiz. Esas 
faliyet alanımız olan yüzer havuzumuz 160 m’ye kadar veya 8000 
ton ağırlığa kadar gemileri alabiliyor. Yani limanlarımıza giriş 
yapabilen en büyük gemi tonajlarına hizmet sunmaktayız. Mevcut 
kadromuzla, bu boyutlarda bir geminin standart 5 yıllık periyodik 
bakımını 7-10 gün gibi bir süre içerisinde tamamlayabiliyoruz. 

Farklı alanlarda çalışmalarınız var mı?
Esas faliyet alanımız olan tamir bakımımızı destekleyebilmek 
adına birçok atölyelerimiz mevcut. Bu atölyelerimizde iç 
piyasamıza da servisler sunabilmekteyiz. Bunlardan bazıları 
CNC kesim, torna, taşlama, 450 tonluk pres ve boru bükme 
makineleridir. Özellikle iç piyasa içinde çalışan ağır vasıtalar 
(vinçler, kuyu kazma makineleri vb) için ihtiyaç olabilecek birçok 
servisi bu atölyelerimizde sağlamaktayız. 

Şirketinizi önemli kılan farkları nelerdir?
Şirketimiz gemi tamir ve yeni inşa sektörünün malesef çok fazla 
gelişemediği Kuzey Kıbrıs’ta kendi imkanları ile 30 yılı aşkın 
süredir, iş sağlığı güvenliği ve kaliteyi ön plana alarak faliyetlerini 
sürdüren bir firmadır. Bu koşullara rağmen müşterilerimize hızlı 
ve yüksek kalite hizmet sunabiliyoruz; şirketimize yıl içinde 
tamir bakıma gelen gemilerden %75’inin daha önce bakımını 
yapmış olduğumuz gemiler olması, bize, armatörlerin yapılan 
işten memnun kalıp tekrar geri geldiğini göstermektedir. Bunun 
yanında, Hollanda, Lübnan ve İsrail gibi ülkelerde KKTC’de 
imal edilmiş deniz araçlarının kullanılıyor olması bence sadece 
firmamızın değil, ülkece hepimizin gururlanması gereken bir 
konudur. imal edilmiş deniz araçlarının kullanılıyor olması bence 
sadece firmamızın değil, ülkece hepimizin gururlanması gereken 
bir konudur. 

Gazimağusa Limanı’nın kalbi ‘Shipyard Famagusta LTD’Gazimağusa Limanı’nın kalbi ‘Shipyard Famagusta LTD’

Çağla İzkan Özgündüz
Pazarlama Müdürü
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Yüreklendiren
Kadınlar

Şirketinizin büyüme yolculuğu ve başarı stratejileri 
hakkında bilgi verir misiniz?

Şirketimiz AHMET ŞAHOĞLULARI LTD, 1978 yılında 
kurucumuz (babam) Ahmet Şahoğluları tarafından 
faaliyete geçirilmiş olup, markamız ALUWORK, bugün 
aile iş birliği içerisinde çalışmalarına devam etmektedir. 
1998 yılından itibaren alüminyum sektöründe faaliyet 
gösteren şirketimiz, ilk yıllarda KKTC’ye yarı mamul 
alüminyum ithalatı yaparak işe başlamıştır. Artan 
talepler ve markalaşma sürecinin hızlanmasıyla 
birlikte, imalata ağırlık verilmiş ve mevcut üretim 
kapasitemiz genişletilmiştir. Bu doğrultuda, alüminyum 
profillerin yüzey işlemlerinin yapılabilmesi amacıyla 
boyahaneler kurulmuş, sistemler için aksesuar satışları 
artırılmış ve yalıtımlı ve yalıtımsız alüminyum giriş kapıları 
imalatına başlanmıştır. Şirketimizin stratejisi; kaliteli hizmet 
sunarak güçlü bir marka haline gelmek, tam teşekküllü bir 
alüminyum imalat fabrikası olarak ülkemize ve yurtdışına 
açılarak ihracat yapmaktır.

Alüminyum sektörünün zorlukları ve fırsatları nelerdir?Alüminyum sektörünün zorlukları ve fırsatları nelerdir?

Alüminyum sektöründeki zorluklara gelince, ada ülkesinde 
yaşamanın getirdiği bazı sıkıntılarla karşılaşıyoruz. Üretim 
için ihtiyaç duyduğumuz makine operatörleri, makine 
arızaları ve yedek parça temini gibi konularda eksiklikleri 
gidermek her zaman zorlayıcı olmuştur. Finansal açıdan 
ise, kendi öz kaynaklarımızı ve kazançlarımızı sürekli 
stoklarımıza yatırarak, hiçbir zaman gelen talepleri geri 
çevirmedik. Artan talepler doğrultusunda fabrikamızı 
da her geçen gün bir adım daha büyüterek geliştirmeye 
devam ettik.

Sizin liderliğinizde şirketinizin en büyük başarıları Sizin liderliğinizde şirketinizin en büyük başarıları 
nelerdir?nelerdir?

Şirketimize 26 yıldır kattığım değer ve bugünlere getirme 
sürecim, işime olan saygım ve onu severek, gönülden 
yapmamla mümkün oldu. Birçok şeyi çalışarak tecrübe 
ettim ve her gün yeni bir şeyler öğrenmeye devam ettim. 
Şirketteki pozisyonum finans ve müşteri hizmetleri oldu. 
400 m² kapalı alanda başladığımız hizmeti bugün 27,000 
m² kapalı alana çıkardık. KKTC’de bir ilki gerçekleştirerek 
iki tane 5 inç alüminyum ekstrüzyon hattı kurduk ve 
alüminyum üretimine başladık. Hem KKTC hem de Güney 
Kıbrıs Rum Kesimi başta olmak üzere birçok bölgeye 
hizmet verdik ve vermeye devam edeceğiz.

Üretim süreçlerinizde sürdürülebilirlik ve çevresel Üretim süreçlerinizde sürdürülebilirlik ve çevresel 
duyarlılığı nasıl sağlıyorsunuz?duyarlılığı nasıl sağlıyorsunuz?

Üretim süreçlerimizde çıkan tüm fireler ve hurdaya ayrılan 
alüminyum parçaları topluyor, ayrıştırıyor ve geri dönüşüme 
gönderiyoruz.

Ülkemizin başarılı iş insanlarından olan AHMET ŞAHOĞLULARI 
LTD direktörü Sabiha Şahoğluları başarı hikâyesini ‘ Şirketimize 
26 yıldır kattığım değer ve bugünlere getirme sürecim, işime 
olan saygım ve onu severek, gönülden yapmamla mümkün 
oldu’ diyor ve anlatıyor.

Sabiha Şahoğluları

ŞAHOĞLULARI: 
‘Kendi fırsatlarınızı yaratın ‘Kendi fırsatlarınızı yaratın 
ve ve asla pes etmeyin!asla pes etmeyin!
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Yüreklendiren
Kadınlar

Global pazardaki rekabetle nasıl başa çıkıyorsunuz? Global pazardaki rekabetle nasıl başa çıkıyorsunuz? 
Özellikle ada gibi sınırlı bir coğrafi bölgeden küresel Özellikle ada gibi sınırlı bir coğrafi bölgeden küresel 
pazarlara açılma süreciniz nasıldı?pazarlara açılma süreciniz nasıldı?

Küresel pazarda izolasyonlar nedeniyle şu an çok 
iddialı olmasak da, kendi geliştirdiğimiz farklı alüminyum 
sistemleriyle Türkiye’ye ihracat yapıyoruz. Ayrıca, 
Güney Kıbrıs Rum Kesimi’ne de yerli üretim olmanın 
avantajıyla hizmet sağlıyoruz. İleride, hedefimiz dünya 
pazarına açılmak ve birçok ülkede markamızı tanıtarak 
ürünlerimizi pazarlamak. KKTC’de ise iç piyasada önemli 
bir konumdayız. Aylık üretim kapasitemiz 300 ton olup, 
alüminyum kapı pencere, cephe imalatçıları, perdeciler, 
reklamcılar, duşa kabin ve solar sistemler gibi birçok 
sektöre hizmet vermekteyiz.

Bir kadın olarak bu sektördeki liderlik yolculuğunuz Bir kadın olarak bu sektördeki liderlik yolculuğunuz 
nasıldı? Karşılaştığınız en büyük zorluklar nelerdi?nasıldı? Karşılaştığınız en büyük zorluklar nelerdi?

Bir kadın olarak bu sektörde liderlik yolculuğum her zaman 
özveri, cesaret ve azimle oldu. Evet, kadınlar için zor bir 
sektör; başında duran çok fazla kadın görmek mümkün 
değil. Bu işi anlamanın okulu yok, tecrübe ve sürekli 
araştırma ile öğreniyorsunuz. Bu süreçte maddi kayıplar 
yaşasak da her zorluk bize yeni bir şey kattı.

Gelecek projeleriniz ve yenilikçi çalışmalarınız Gelecek projeleriniz ve yenilikçi çalışmalarınız 
hakkında bilgi verebilir misiniz? Teknoloji ve hakkında bilgi verebilir misiniz? Teknoloji ve 
inovasyonun gelecekte alüminyum sektörünü nasıl inovasyonun gelecekte alüminyum sektörünü nasıl 
etkileyeceğini düşünüyorsunuz?etkileyeceğini düşünüyorsunuz?

Gelecekteki projelerimizde, Aluwork olarak bir marka haline 
geldik ve entegre bir firma olma yolunda yatırımlarımız 
devam ediyor. KKTC’de bir ilki daha gerçekleştirip eloksallı 
profil üretimini başlatmayı planlıyoruz. Bu birçok sektör 
için fayda sağlayacak ve biz de en iyi hizmeti vermeye 
hazırlanıyoruz.

İş ve özel hayat dengesini nasıl sağlıyorsunuz? İş ve özel hayat dengesini nasıl sağlıyorsunuz? 
Özellikle aile sahibi bir kadın olarak bu dengeyi kurmak Özellikle aile sahibi bir kadın olarak bu dengeyi kurmak 
sizin için zor oldu mu?sizin için zor oldu mu?

İş ve özel hayatı dengede tutmak kolay değil, özellikle 
sorumluluklarınız büyükse. Bu süreçte beni anlayan ve 
destekleyen en büyük gücüm annem oldu. Onun desteği 
sayesinde zorlukların üstesinden geldim. Aynı desteği 
şimdi kızlarıma veriyorum; onların da gelecekte başarılı iş 
kadınları olmaları için elimden geleni yapıyorum.

Genç kadın girişimcilere ve iş dünyasında ilerlemek Genç kadın girişimcilere ve iş dünyasında ilerlemek 
isteyen kadınlara vermek istediğiniz tavsiyeleriniz isteyen kadınlara vermek istediğiniz tavsiyeleriniz 
neler?neler?

Girişimci genç kadınlara mesajım: Girişimci olmak birçok 
kadının hayalidir. Size sunulan fırsatları değerlendirin. 
Kendi şartlarınızla başarıya ulaşmak kolay olmasa da, 
kendi fırsatlarınızı yaratın ve asla pes etmeyin.
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Güney Kıbrıs’ta 2024 yılının ilk dokuz ayında yeni 
konut satışının 1.9 milyar euroyu geçtiği belirtildi.
Haravgi gazetesi, Güney Kıbrıs’ta Ocak-Eylül 2024 
döneminde, 1.45 milyar euro karşılığında 4 bin 335 
apartman dairesinin satıldığını, 2023 yılının aynı 
dönemine göre satışlarda yüzde 27.7 artış olduğunu 
da yazdı.Habere göre, 2024 yılının ilk dokuz ayında 
satılan ev sayısı ise toplam 457.2 milyon euroya 
denk gelen 918…Ev satışlarında 2024 yılında, 2023 
yılına göre yüzde 9.2 oranında azalma da görüldü.

Güney Kıbrıs’ın hava ve deniz limanlarının, Orta Doğu’daki savaş 
nedeniyle savaş gemi ve uçaklarının sürekli konuşlanması ve hareket 
etmesi dolayısıyla fiilen ABD ve NATO üssü olduğu haber verildi.

Haberi fotoğraflar ve uydu görüntüleriyle de destekleyen gazeteye 
göre Larnaka Havalimanı’nda C-130 nakliye uçağı, CH-47 CHİNOOK 
ve BELL UH-1 nakliye helikopteri konuşlu bulunuyor. Baf’taki “Andreas 
Papandreu” hava üssünde de diğerleri yanında, Wssp uçak gemisi 
kuvvetine ait U22-Osprey (özel kuvvetlere ait dikey kalkış-iniş yapan 
hava aracı) bulunuyor.  Baf’taki hava üssü bunun dışında Almanya, 
Amerika ve diğerleri gibi “müttefik ülkeler” tarafından kullanılıyor.

Her Bir Hanede Yılda 
600 Euroluk İsraf

Yılda kişi başına 294 kilo gıdanın çöpe atılan 
Güney Kıbrıs’ın bu konuda AB ülkeleri arasında 
birinci sırada yer aldığı bildirildi

Yılda kişi başına 294 kilo gıdanın çöpe atılan 
Güney Kıbrıs’ın bu konuda AB ülkeleri arasında 
birinci sırada yer aldığı bildirildi.

Fileleftheros 2022’de Rum tarafında yılda kişi 
başına 294 kilo kullanılabilir gıdanın çöpe gittiğini, 
bu konuda Avrupa ortalamasının kişi başına 132 
kilo olduğunu yazdı.

Gazete her bir hane halkının yıllık 673 kilo çöp 
ürettiğini, çöplerin yüzde 45’inin kullanılabilir 
organik gıda olduğunu, bunun da yılda 600 
euroluk israf anlamına geldiğini kaydetti.

Güney Kıbrıs’taki çalışanların yüzde 25’inin, 2023 yılında, ayda 
bin 500 euronun altında kazandığı belirtildi. Güney Kıbrıs’taki 
çalışanların yüzde 25’inin, 2023 yılında, ayda bin 500 euronun 
altında kazandığı belirtildi.

Alithia gazetesi Rum İstatistik Ofisi’nin verilerine dayanarak, 
çalışanların aylık brüt kazancının 2023 yılında, 2 bin 202 euro 
olan 2022 yılına kıyasla yüzde 7.3 oranında artış göstererek, 2 
bin 363 euroya yükseldiğini yazdı.

Habere göre çalışanların yüzde 14.9’u, 1000 ile bin 249 euro 
arasında kazanan grupta yer alırken; bin 250- bin 499 euro 
arasında kazanan grup ortalaması yüzde 11.7; bin 500-bin 749 
euro arasında kazananlar ise yüzde 10.8 şeklinde yer aldı.

Kadınların, erkeklere kıyasla daha az kazandığını yazan 
gazete, kadınların nerdeyse yarısının; yüzde 46.4’nün, bin 500 
euronun altında kazanç elde ettiğini belirtirken erkeklerdeki bu 
oranının yüzde 38,2 şeklinde kaydedildiğini yazdı.

Güney Kıbrıs’taki konut satışları ilk dokuz ayda Güney Kıbrıs’taki konut satışları ilk dokuz ayda 
1.9 milyar euroyu geçti1.9 milyar euroyu geçti

Güney Kıbrıs’ın fiilen ABD ve NATO üssü olduğu Güney Kıbrıs’ın fiilen ABD ve NATO üssü olduğu 
iddia ediliyor...iddia ediliyor...

Kıbrıslı Rumların Maaş 
Ortalaması Açıklandı





EKONOMi GAZETESi KASIM - ARALIK 2024

-14-

Alman biyoteknoloji firması BioNTech, Koronavirüs 
varyantına uyarlanmış aşıların yılın üçüncü çeyreğinde 
güçlü satışıyla beklenen daha iyi gelir açıkladı.

BioNTech’in, üçüncü çeyreğe ilişkin finansal sonuçlarına 
göre, temmuz-eylül döneminde şirketin satışları 
beklentilerin 3 kat üzerinde 1 milyar 244 milyon oldu.

Geçen yılın 3. çeyreğinde karı 160,6 milyon Euro iken 
bu yılın aynı döneminde yüzde 23 artarak 198,1 milyon 
Euro’ya yükselen şirketin satışları geçen yılın üçüncü 
çeyreğinde 895,3 milyon Euro olarak kayıtlara geçmişti.

Koronavirüs pandemisi sırasında öne çıkan şirket, bu 
yılki gelirlerin düzenleyici gelişmelere bağlı olarak 2,5-3,1 

milyar Euro arasındaki tüm yıl gelir aralığının alt ucunda 
olmasını bekliyor.

BioNTech, Koronavirüs varyantına uyarlanmış aşılarını 
AB, İngiltere ve ABD’deki resmi onaylar nedeniyle geçen 
yıla göre daha erken piyasaya sürmüştü. Bu da üçüncü 
çeyrekteki satışlara katkıda bulundu.

Yaklaşık 1,56 milyar Euroluk satışlara rağmen, şirketin 
yılın ocak-eylül döneminde yaklaşık 925 milyon Euroluk 
zarar açıklaması da dikkati çekti.

BioNTech, koronavirüs BioNTech, koronavirüs 
varyantına uyarlanmış varyantına uyarlanmış 
aşılarla satışlarını aşılarla satışlarını 
artırdıartırdı

Rusya Merkez Bankası, politika faizini 200 baz puan 
artışla yüzde 21’e çıkararak tüm zamanların en yüksek 
seviyesine yükselttiği 25 Ekim tarihli toplantının 
notlarını yayımladı.
Söz konusu toplantıda, faizin 300 baz puan 
artırılmasının da gündeme geldiği bilgisine yer 
verilen notlarda, artışın mali piyasalarda dalgalanma 
yaratmamak amacıyla 200 baz puanla sınırlı tutulduğu 
belirtildi.
Toplantı notlarında, Bankanın aralıkta gerçekleştireceği 
toplantıda tekrar faiz artışına gidebileceği belirtilerek, 
“Bir sonraki toplantıda önemli bir faiz artışının yapılması 
önceden belirlenmemiş olsa da olasılığı çok yüksektir.” 
ifadesi kullanıldı.
Notlarda, enflasyon artışında önemli bir yavaşlamanın 
kaydedilmesi halinde aralıktaki toplantıda faiz oranının 
sabit tutulabileceği de belirtildi.

Restoran zincirleri KFC ve Pizza Hut’ın aynı mağaza 
satışları bu yılın üçüncü çeyreğinde düşüşünü 
sürdürdü.
KFC, Pizza Hut ve Taco Bell restoranlarının sahibi 
ABD’li restoran işletmeciliği şirketi Yum! Brands, bu 
yılın üçüncü çeyreğine ait bilançosunu açıkladı.
Şirketten yapılan açıklamaya göre, Yum! Brands’in 
geliri üçüncü çeyrekte yüzde 7 artarak 1,8 milyar 
dolara çıktı.
Şirket, geçen yılın aynı döneminde 1,7 milyar dolar 
gelir elde etmişti.
Yum! Brands’in geliri, söz konusu dönemde 1,9 milyar 
dolar olan piyasa beklentisinin altında kaldı.
Şirketin net karı ise üçüncü çeyrekte yüzde 8 azalışla 
382 milyon dolara geriledi.
Yum! Brands, geçen sene üçüncü çeyrekte 416 milyon 
dolar kar etmişti.
Geçen yılın üçüncü çeyreğinde 1,46 dolar olan şirketin 
hisse başına karı da bu yılın aynı döneminde 1,35 
dolara geriledi.

Rusya Merkez 
Bankasından politika 
faizinde artış sinyali

ABD’li restoran 
zincirleri KFC ve 
Pizza Hut’ın satışları 
üçüncü çeyrekte 
düştü



İŞ DÜNYASININ YÜKSEK KALİTELİ, UYGUN FİYATLI, EN
ÇOK TERCİH EDİLEN OTELİ

Şehir Merkezinde
3 Farklı Oda Tipi Seçeneği
Güvenli, Rahat, Ferah ve Konforlu Odalar
Hızlı ve Ücretsiz İnternet
Açık Büfe 

A’lacarte Restaurant
Teras Pool Bar
Açık Hava Yüzme Havuzu
Lobby Bar
Fitness Center

Sizi Ağırlamaktan Mutluluk Duyarız...

w w w . h o t e l s u n . c o m
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Meta, yaşı 18’den küçük olan kullanıcıları çevrimiçi 
risklerden korumak amacıyla yeni güvenlik güncellemeleri 
yayınladı. Artık genç hesaplar, yabancılardan gelen 
mesajlara kapalı olacak ve platform ise yaş doğrulama 
yapabilmek için yapay zeka aracını kullanacak.

Meta, çocukların Instagram’da daha korunaklı 
gezinebilmesi için bir dizi yeni güncelleme yayınladı. 

Bloomberg’in haberine göre Meta, yaşları hakkında yalan 
söyleyen kullanıcıları bulmak ve onları otomatik olarak 
kısıtlı bir hesaba geçirmek için bir “yetişkin sınıflandırıcı” 
yapay zeka aracı kullanacak.

Meta’nın yapay zekası, takipçilerini, içeriklerini ve ne 
tür içeriklerle etkileşime girdiklerini görmek için kullanıcı 
profillerini inceleyecek.

HESAPLAR İKİYE AYRILACAK
Hesaplar 18 yaşından büyükler ve 18 yaşından küçükler 

olmak üzere iki kategoriye ayrılacak.

GENÇ HESABA DÖNÜŞECEK
Tespit edilen 18 yaş altı grubun hesapları, çocukları 
çevrimiçi zararlardan korumayı amaçlayan çeşitli güvenlik 
ve içerik kısıtlamalarıyla birlikte gelen bir Instagram genç 
hesabına dönüştürülecek.

Meta, aracın insanların yaşlarını belirlemede ne kadar 
doğru olduğunu ve insanların itiraz etmesine izin verip 
vermeyeceğini söylemedi.

Kullanıcılar ayrıca gerçek yaşlarını teyit etmek için devlet 
tarafından verilen kimliklerini platforma yükleyebilecek 
veya bir video selfie paylaşabilecekler.

Yeni özellikler, Meta’yı reşit olmayanları zihinsel veya 
fiziksel sağlıklarına zarar verecek şekilde tasarlanmış 
özellikler kullanmakla suçlayan 33 başsavcı tarafından 
açılan bir davanın ardından geliyor.

Instagram’a yapay 
zeka özelliği: Reşit 
olmayanları tespit 
edecek

Netflix’in 
Avrupa’daki 2 ofisi, 
vergi kaçakçılığı 
soruşturması 
kapsamında arandı

X/Twitter’da engelleme X/Twitter’da engelleme 
kalkıyor mu? kalkıyor mu? 

Fransız basınındaki haberlere göre, Ulusal Mali Savcılık 
Ofisi (PNF) tarafından Kasım 2022’de “Netflix Fransa” 
hakkında vergi kaçakçılığı ve kayıt dışı istihdam 
suçlamalarıyla açılan ön soruşturma sürüyor.

Soruşturma kapsamında, firmanın Paris ofisi ve Avrupa 
merkezi olan Amsterdam’daki ofisi arandı.

Firmanın Paris ofisinde Yolsuzluk ve Mali ve Vergi 
Suçlarıyla Mücadele Merkez Ofisi müfettişleri ile PNF 
üyeleri, Amsterdam ofisinde ise Fransız ve Hollandalı 
müfettişler tarafından aramalar yapıldı.

Netflix Fransa, ülkedeki 2019, 2020 ve 2021’deki 
faaliyetleri kapsamında vergi denetimine tabi olmuştu.

X yani eski adıyla Twitter, X yani eski adıyla Twitter, 
engellenen kullanıcıların kendilerini engellenen kullanıcıların kendilerini 
engelleyen kişiler tarafından yapılan engelleyen kişiler tarafından yapılan 
paylaşımları görmesine izin veren paylaşımları görmesine izin veren 
yeni bir güncelleme yayınladı. Bu yeni bir güncelleme yayınladı. Bu 
değişiklik, platformda daha değişiklik, platformda daha 
fazla şeffaflık sağlama fazla şeffaflık sağlama 
amacı taşıyor. Ancak birçok amacı taşıyor. Ancak birçok 
kullanıcı, güvenlik kaygıları kullanıcı, güvenlik kaygıları 
nedeniyle yeni özelliğe tepki nedeniyle yeni özelliğe tepki 
gösterdi.gösterdi.

X/Twitter, artık engellenen kullanıcıların kendilerini 
engelleyen kişiler tarafından yapılan paylaşımları 
görmesine izin veriyor.

X ekibi dün yaptığı paylaşımda “Engelleme güncellemesini 
başlatıyoruz.” ifadelerini kullandı. 

GÖNDERİLER HERKESE AÇIKSA 
GÖRÜNTÜLENEBİLECEK
Şirket daha önce yaptığı açıklamada, “Gönderileriniz 
herkese açık olarak ayarlanmışsa, engellediğiniz 
hesaplar bunları görüntüleyebilecek, ancak etkileşimde 
bulunamayacaklar (beğenme, yanıtlama, yeniden 
gönderme vb.)” diye yazmıştı. X bu değişiklikle birlikte 
platform üzerinde daha fazla şeffaflığı hedeflediğini 
açıkladı.

X’in sahibi Elon Musk geçen yıl “Herkese açık gönderileri 
engellemenin hiçbir anlamı yok. Sessize alma gibi 
kullanılması gerekiyor.” diye yazmıştı.
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Ziyaretler
Kıbrıs Türk Ticaret Odası, aralarında bazı 
büyükelçilerin de bulunduğu yabancı diplomatları 
konuk ederek istişarelerde bulundu.
 
Ziyarete Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Evren Günsel Erçelik ve 
Yüksel Akay, Meclis Üyeleri Ahmet Karavelioğlu ve 
Rauf Denktaş Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 
Ergüven katıldı.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz İstanbul’da düzenlenen İslam Ticaret ve Kalkınma Odasının 40. 
Genel Kuruluna katıldı. Genel Kurulda birçok üye ülkenin iş örgütünün başkanı ile istişarelerde bulunan Oda Başkanı 
Deniz’e Genel Kurulda Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Ergüven eşlik etti.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz 
başkanlığındaki Oda heyeti Çorlu Sanayi ve Ticaret Odası 
tarafından düzenlenen Türk Dünyası İş Forumu’na katıldı  
İş Forumu’nun açılışında konuşma yapan Turgay Deniz, 
Türkiye ve diğer Türk Devletleri ile olan ticaret ve yatırım 
alanlarındaki iş birliklerinin artırılmasının ve ekonomik 
ilişkilerin geliştirilmesinin önemine değinerek, bu kapsamda 
çalışma ve girişimler yaptıklarını belirtti. Oda Başkanı 
Turgay Deniz’e Başkan Vekili Ramazan Gündoğdu, Yönetim 
Kurulu Üyesi Yüksel Akay, KGK Başkanı Eda Kervanlı, KGK 
Yönetim Kurulu Üyesi Pınar Gündal ve Genel Sekreter 
Aysun Önet İleri eşlik etti.

Oda Genel Sekreteri Aysun Önet İleri de, Kuzey Kıbrıs’ta 
Yatırım Ortamı ve Yatırım Fırsatları ile ilgili bir sunum 
gerçekleştirdi.

2024 Paris Olimpiyat 
Oyunları’nda ülkemizi 
gururlandıran Kıbrıslı 
Türk  atlet Buse 
Savaşkan, Kıbrıs 
Türk Ticaret Odasını  
ziyaret etti.Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları’nda 
gururlandıran Milli 
Atletimiz KTTO maddi 
destek ödülü verdi. Oda Başkanı Turgay Deniz, olimpik 
sporcuya yeni süreçte başarı diledi ve kendisine bu 
yolda olan inancını yineledi.

Kıbrıs Türk Ticaret Odası Başkanı Turgay Deniz, İstanbul’da gerçekleşen Dünya Odalar Federasyonu Avrupa- 
Asya Zirvesi temasları kapsamında, TOBB Başkanı ve Dünya Odalar Federasyonu Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu 
başkanlığında gerçekleşen ve Türk Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği’nin faaliyetlerini ve gelecek dönem projelerinin 
değerlendirildiği toplantıya katıldı. 
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